UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu triển khai thực

hiện Nghị quyết số 134/NQ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 25/9/2020, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 134/NQ-CP về

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Kết  u n số  0-K / W ngày

09/3/2020 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết  rung ương 5 Khóa

IX về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế t p thể (có văn

bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch  hường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Hiện nay, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch hành động số 162/KH-

UBND ngày 29/7/2020 thực hiện Kế hoạch số 204-KH/ U ngày 03/6/2020 của

Ban Thường vụ  ỉnh uỷ về thực hiện Kết  u n số  0-K / W của Bộ Chính trị

về tiếp tục thực hiện Nghị quyết  rung ương 5 (khoá IX) về tiếp tục đổi mới,

phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế t p thể. Vì v y, giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ Nghị

quyết số 134/NQ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ và tình hình thực tế, thực

hiện rà soát Kế hoạch hành động nêu trên của UBND tỉnh; trường hợp có điều

chỉnh, bổ sung nhiệm vụ thì báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

-  ưu: V ,  HKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:33:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:38:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:38:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:43:27+0700